关于做好2017年上半年大学英语四、六级考试报名工作的通知
各学院、各相关单位、各位同学：
根据全国大学英语考试委员会和广东省考试院有关文件通知精神，现将我校学生报名参加2017年上半年大学英语四、六级考试笔试（以下简称“CET”）、 口语考试（以下简称“CET-SET”）的有关事项通知如下。
1、 CET考试时间

	 级别
	考试时间
	考试时长

	四级
	6月17日
09:00-11:20
	140分钟

	六级
	6月17日
15:00-17:25
	145分钟

2、 CET报名
(1) 报名对象及要求
1、CET四级：在校科学生。
2、CET六级：已通过大学英语四级（成绩≥425分）的我校在校本科生、研究生方可报考（不允许同时报考四、六级考试，否则报名无效）。

3、原则上不允许学生跨校区参加考试。
(2) 报名时间
网上报名时间：即日起至3月19日，逾期不予补报。请同学及时完成网上报名工作。
(3) 报名注意事项
1、请同学认真核对学校教务处系统中自己的学籍基本信息（包括：姓名、性别、出生年月日、学号、身份证号、照片）是否正确、齐全方可报名。
2、学籍库照片格式有误的同学，请到学院教务员处报备。照片的标准要求: 浅蓝色背景，图象大小最小为192*144（高*宽），最大为250*400（宽*高），图象以学号命名并存储为JPG格式。
学籍库无相片者不得报名考试。无照片的同学，请提交教务员处录入系统后再完成网上报名程序。
(4) 报名方法
在校本科学生采用我校教务管理信息系统实行网上报名，请各学院学生自行在网上进行考试报名（网络系统24小时开通）。具体操作方法如下：
在浏览器IE地址栏键入地址：http://jwc.scnu.edu.cn，进入华南师范大学教学管理系统登陆界面→输入学生个人帐户信息（用户名、用户口令）→选择“学生”，点击“登陆”按钮→点击“活动报名”菜单→点击“网上报名”→进入后在相应的报名项方框中打上“√”，填写正确的身份证号码后，点击“确定”，在“学生当前报名情况”栏下出现相应的信息后即表明网上报名成功待缴费。学生网上报名截止时间为3月19日晚。
3、 CET交费
本次考试报名交费采用网络在线支付的方式，缴费方式如下。
(1) 交费对象
成功完成网上报名的学生。
（二）交费标准
大学英语四级、六级英语考试报名费均为36元，英语应用能力考试为16元。
 （三）交费时间
 2017年3月21日至3月27日（每天交费时间为上午8点至晚上10点）。
 （四）交费方法
  1.登陆“华南师范大学收费服务管理系统”。
方式一：在浏览器地址栏输入网址：http://pay.scnu.edu.cn。
方式二：在校本科学生在浏览器地址栏键入网址：jwc.scnu.edu.cn，进入华南师范大学教学管理系统登陆界面→输入学生个人帐户信息（用户名、用户口令）→选择“学生”，点击“登陆”按钮→点击“活动报名”菜单→点击“收费系统”。
    2.点击“统一身份认证登录”，进入“统一身份认证登录入口”界面，输入账号、密码（为校内用户上网的统一账号和密码）以及验证码，点击“登录”。
    3.进入“我的待付款”界面，选择“2017年上半年全国大学英语四级考试”、 或“2017年上半年全国大学英语六级考试”，点击“付款”。按指引完成交费。
    4.注意事项：
（1） 交费时，考生务必确保姓名、学号等个人信息准确无误，否则考生个人信息无法导入收费服务管理系统，考生则无法顺利完成报名。
（2） 华南师范大学收费服务管理系统的统一身份认证信息如下:校园网账号是学生的一卡通号,密码密码与校园网上网密码一致，未修改上网密码的初始密码为身份证后六位。如登录时无反应则可能是账号或密码不正确，请咨询网络中心修改密码。
（3） 考生请慎重选择是否交费，一旦主动交费成功，无法退费。
（4） 请已完成网上报名的同学按时进行网上缴费。考试资格以成功缴费为准。
4、 CET准考证打印
本次准考证采用网上自助打印的方式, 请已缴费的考生于五月下旬起登陆正方系统系统下载准考证（pdf格式）自行打印。具体操作方法如下：
      在浏览器IE地址栏键入地址：http://jwc.scnu.edu.cn，进入华南师范大学教学管理系统登陆界面→输入学生个人帐户信息（用户名、用户口令）→选择“学生”，点击“登陆”按钮→点击“活动报名”菜单→点击“网上报名”→点击“打印准考证”下载准考证→保存并打印。
5、 CET-SET报名事项

（一）CET-SET报名资格

CET-SET报名资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET-SET6。报名参加笔试的考生可自主选择是否报考同一考次的口试。

（二）CET-SET报名费用

根据《国家发展改革委、财政部关于重新核定全国大学英语四、六级考试收费标准等有关问题的通知》（发改价格〔2008〕3699号），CET-SET报考费标准为50元/人次，考生通过网上报名系统缴费。

（3） CET-SET报名方式及流程

CET-SET采取全国统一时间网上报名、网上缴费方式，考生报名时间为4月25日9:00-5月2日17:00。报名期间考生自行进入全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续，报名资格审核由报名系统自动完成。考生也可下载、安装“CET”手机APP，完成报名、缴费。成功完成报名的考生于5月11日9:00开始自行进入网上报名系统（www.cet.edu.cn）完成准考证打印工作，考生考试的具体时间及地点均以准考证上所示为准，不得更改。CET-SET咨询电话：010-62987880。
6、 成绩发布

自2016年下半年起，CET成绩与同次CET-SET成绩一并发布并印制在同一份成绩报告单上，考生取得CET或CET-SET其中一项有效成绩，均发放成绩报告单。成绩单于2017年下半年发放至各学院。
教 务 处
2017年3月7日